데이터 시트
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 부하 회로: 1상 12~275V AC / 25A 또는 24~510 V
AC / 35A

Germany
Type codes
작성 날짜 01.04.2026 05:43:55 MEZ
카탈로그 상태 / 도면 7
데이터 시트
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
전류 모니터링 모듈
• 병렬 연결된 최대 5개의 소비측 모니터링
• 단일 장애 및 단락 모니터링
• 히트 싱크 포함 단상 PSSR에 플러그 가능
• 에러 메시지 피드백 출력
• 모듈의 학습 버튼 및 외부 학습 입력
• 저전류 스위칭 공차: 0.84 x Iteach
일반 주문 데이터
유형 PSSR 1PH CONTROL UNIT 버전
주문 번호 1406230000
GTIN (EAN) 4050118206739
수량 1 ST
십자 스크류드라이버 Pozidriv
십자 스크류드라이버, Pozidriv, SDK PZ DIN 5262, ISO
8764/2-PZ, ISO 8764/1-PZ에 따른 출력, ChromTop 팁,
SoftFinish 그립
일반 주문 데이터
유형 SDK PZ2 X 100 버전
주문 번호 2749450000
GTIN (EAN) 4050118895674
수량 1 ST
스크류드라이버, 블레이드 폭(B): 6 mm, 100 mm, 블레이드 두께(A): 2
유형 SDIK PZ2 X 100 버전
주문 번호 2749930000
GTIN (EAN) 4050118897234
수량 1 ST
스크류드라이버, 블레이드 폭(B): 2 mm, 100 mm, 블레이드 두께(A): 2
십자 스크류드라이버, Pozidrive
VDE 절연 스크류드라이버 세트, 최대 1000 V AC 및
1500 V DC의 전류가 흐르는 부품에서 작업 가능, DIN EN
60900. IEC 900. 각 세트 피스는 "GS" 안전 검증을 받음.
완전 강화 고합금 크로미움-바나디움-몰리브덴 스틸 재질의
블레이드, 건 메탈 마감.
작성 날짜 01.04.2026 05:43:55 MEZ
카탈로그 상태 / 도면 8
데이터 시트
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 액세서리
일반 주문 데이터
유형 SDIK SLIM PZ2 X 100 버전
주문 번호 2749680000
GTIN (EAN) 4050118896428
수량 1 ST
스크류드라이버, 블레이드 폭(B): 2 mm, 100 mm, 블레이드 두께(A): 2
일자 스크류드라이버
블레이드가 둥근 일자 스크류드라이버 SD DIN 5265, ISO
2380/2, DIN 5264, ISO 2380/1에 따른 출력. ChromTop
팁, SoftFinish 그립
일반 주문 데이터
유형 SDS 0.6X3.5X100 버전
주문 번호 2749340000
GTIN (EAN) 4050118895568
수량 1 ST
스크류드라이버, 블레이드 폭(B): 3.5 mm, 블레이드 길이: 100 mm,